2024 年 3 月 吉日

会員各位

保護者各位

(株)イトマンスイミングスクール 事業本部

上石神井校スクール長  佐竹 宏章

スイミング授業料の改定に関するお知らせ

拝啓 早春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社は会員の皆様に支えられながら、2016 年以降は消費税改正を除き、料金システムを変更

することなく事業を継続してまいりました。

しかしながら、昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとした物価や人件費の上昇などの影響を踏ま

え、引き続き会員の皆様へ安定したサービスをご提供するために、この度授業料の改定をさせていた

だくこととなりました。

会員の皆様にはご負担をかける事となり、誠に心苦しいかぎりではございますが、全社員コーチの

指導者資格の取得だけにとどまらず、定期的な社内研修の実施など、更なるスタッフ全体のサービス

力向上を図りながら、スクールに通われる全ての皆様にご満足いただける運営を目指してまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後もイトマンスイミングスクールでは、独立自尊の社会・世界に貢献する人財を育成する会社理

念のもと、お子様の泳力および人間力の向上に取り組んでまいりますと共に、安全をはじめとする施

設環境の改善も含め、さらにその水準を高めてまいります。

敬具

1. 新しい受講料

別表（裏面）をご覧ください。

2. 改定の期日

2024 年 6 月 1 日分より

3. お問い合わせ

イトマンスイミングスクール上石神井校 フロント

TEL：03-3928-0777  ※お間違えの無いようにお願いします

受付時間 月～土曜日 10：30～18：30 日曜日 9：00～13：30

※毎月第 5週目（29 日・30 日・31日）、祝日は休校日となっております。

以上

別表

2024 年 6 月からの授業料

イトマンスイミングスクール上石神井校

新料金 (税込)

ベビークラス　週１回 4,950 円

ベビークラス　週２回 7,150 円

ベビークラス　継続サポート会員 2,475 円

幼児クラス　週１回 8,800 円

ジュニアクラス　週１回 8,800 円

ジュニアクラス　週２回 11,550 円

ジュニアクラス　週３回 12,650 円

特習クラス　週１回 8,800 円

特習クラス　週２回 11,550 円

特習クラス　週３回 12,650 円

特習ＳＰクラス　週１回 8,800 円

特習ＳＰクラス　週２回 11,550 円

特習ＳＰクラス　週３回 12,650 円

大人クラス　月４回 8,800 円

大人クラス　月６回 10,450 円

大人クラス　月８回 11,550 円

大人クラス　フリー 12,650 円

選手研修クラス 12,650 円

選手クラス 13,750 円

高学年クラス　月４回 8,800 円

アクアクラス　月８回 6,380 円

アクアクラス　フリー 7,810 円

会員種別